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Jabłoń Duo, Trio, Golden,
Szampion, Gala

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 1765

Opis produktu
JABŁOŃ DUO TRIO GOLDEN - SZAMPION- GALA

Malus Golden
Drzewo rośnie silnie, potem wzrost słabnie. Rodzi kulisto- stożkowate, średniej wielkości owoce. Ich skórka ma barwę zielono-
żółtawą lub żółtą, natomiast miąższ jest kremowo- żółty, słodkawy, zwięzły, aromatyczny, słodkawy i bardzo smaczny. Owoce

dojrzewają w połowie października. Świetnie nadają się do ciast i deserów.

Malus Szampion
Jest to odmiana czeska, jej drzewa rosną słabo silnie. Rodzi owoce gładkie, suche, w kolorze zielonkawo- żółtym, później żółte,

w dużej części pokryte karminowo-czerwonym rozmyto paskowanym rumieńcem. Ich miąższ jest barwy zielonkawo-białej z
kremowym odcieniem, średnio luźny i soczysty. Jest to zimowa odmiana deserowa, ceniona ze względu na jakość owoców,

małą podatność na choroby oraz łatwość w produkcji.

Malus Gala
Drzewo rośnie średnio silnie, rodząc średniej wielkości, stożkowo- owalne owoce, pokryte pomarańczowo- czerwonym
rumieńcem. Miąższ jest kruchy, delikatny i bardzo aromatyczny. Owoce można zbierać od drugiej połowy września. Ta

odmiana dobrze rośnie w glebie o odczynie obojętnym.

 
Uprawa jabłoni

 

-Optymalne warunki dla wzrostu drzewek jabłoni to pH na poziomie ok. 6,4
-By spowolnić proces odrastania chwastów, przestrzeń wokół pnia drzewa warto wyłożyć, np. korą sosnową.

 

-sadzonkę należy sadzić do miejsca okulizacji (miejsce szczepienia na powietrzu)
-odpowiednie nawożenie wpływa na owocowanie, wybarwienie jabłek czy odporność na chłody.

Porady dotyczące cięcia drzewek Duo 
*Mimo ograniczonego przyrostu, tak jak inne wymagają cięcia, aby zachować swój kształt i rodzić owoce.
*Po przycinaniu na drzewie powstają rany, tworzące furtkę dla grzybów i bakterii, zatem należy ciąć w odpowiednim terminie i
umiejętnie zabezpieczać miejsca cięcia.
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*pierwsze cięcie formujące wykonujemy na wiosnę.
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